Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

ot N° REQUERIMENTO N° 407/2019
SENHOR PRESIDENTE

Conslderando que este Vereador foi procurado por
moradores do bairro Jardim Águas Claras, os quais reportaram que o
bairro não foi recapeado, pois os recursos do Governo do Estado para
fazer o referido recapeamento foram cancelados.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
reqlmentals, para que seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- A Administração Municipal realizará o recapeamento no
referido bairro? Em caso afirmativo, todas as ruas do bairro seriam
recapeadas?

2- Caso o recapeamento no referido bairro for realizado,
qual seria o custo para a sua realização?

3- Caso o recapeamento no referido bairro for realizado,
quando se daria início do mesmo?

4- Caso o recapeamento no referido bairro for realizado, as
melhorias na sinalização com placa e redutores de velocidade estão
previstas? Em caso negativo, Justificar.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de outubro de 2019.
~-

ira Ar~Uda . /
eador

Franci eti Pere'
ereador

, MUNICIPAL OE POR!O FERREIRA
. LEITURA NO EXPE9,!ENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

do REALlZfo.D/\ EM: '1'1 ( I'\) Iklq .
DESPACHO: •.APROVADO POR UNANIMIQADE.

PRESIDENTE: ..L.:~~~~~::::::..._ _
1° SECRETÁRIO' ~~~~~..,-;l~---

2° SECRETÁRIO' _---:_~~~===---~.
O<A'~I olau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 _ VI~~~roret

•. Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
e-mail: camaraportoterreira@camaraportoferreira.sp.gov.br